
•

~JV~~f/alta,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta "5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Misabiduría viene de esta tierra"
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 "LASMALV/NASSONARGENTINAS"

Republica Argentina

SALTA, 10 de mayo de 2022.

Expediente N9SO-19.035/2022

RESCD-EXA: N9 246/2022

VISTO:

La resolución N°SO-094/2022, de Sede Regional Orán, sobre el pedido de alumnos de la

carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Orán de la Universidad Nacional de

Salta; y

CONSIDERANDO:

Que el despacho de la Catedra ALGA es favorable al redictado de la materia

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja:

- Convalidar la Resolución N"SO-094/2022 de fs.3.

Que el Consejo Directivo, en su Sesión Ordinaria del 13 de abril de 2022, aprueba por

unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 19.- Convalidar la Resolución N"SO-094/2022 de Sede Regional Orán.

ARTICULO 29.- Notifíquese a Departamento Alumnos de la Sede, Catedra correspondiente,
Secretaria de Sede y Consejo Asesor. Siga a Sede Orán para su conocimiento y demás efectos.

MRM
1mg

MARIA RITA MARTEARENA
ARIA ACADÉM ICA Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-USa.

os
FACULTAD DI . 'TAS- UNSa


